
DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 24 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 723

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20210419002/2021 – P/E SRP N.º 007/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000011/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210419002/2021, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
000011/2021 – CPL, ATA: Nº 013/2021, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
LABORATÓRIO, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA,
CONTRATADA: BRASIL HOSP PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 15.377.501/0001-69, sediada Avenida
Ana Jansen, 1040, São Francisco, São Luís /MA, neste ato representado pela Senhora: Marlene Faria Barbosa, portador da Carteira de
Identidade Nº 413. 960. SESP/DF e do CPF nº. 872.115.803.72, residente e domiciliada na cidade de São Luís/MA, VALOR: R$ 770,00
(setecentos e setenta reais), RECURSOS: 10.122.0046.1019.0000- CONST. AMPL. EQUIPAMENTOS PARA HOSPITAL. POSTOS DE
SAÚDE, 449052 - Material Permanente. BASE LEGAL: Com Lei 10.520/2002 Subsidiariamente no que couber a lei Federal n° 8.666 de 21 de
junho de 1993 e demais normas pertinentes, ASSINATURA: Thamires Albuquerque de Carvalho, Secretária Municipal de Saúde, em 19 de
abril de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 51f7cf31ac6955fe8174bd666e41e3c5acfba8ae

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2021 – P/E SRP N.º 007/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 00011/2021

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, Nº 013/2021 vem
Registrar Preço para FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 00011/2021 - CPL - Sessão: 01/04/2021 às 08:30hs Pregoeira: Paula Lima Costa. Adjudicação: 13/04/2021 homologação: 14/04/2021.
EMPRESA: BRASIL HOSP PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 15.377.501/0001-69, sediada Avenida
Ana Jansen, 1040 – São Francisco – São Luiz/MA, neste ato representada pela Senhora: Marlene Faria Barbosa, portadora da Carteira de
Identidade Nº 413.960. SESP/DF e do CPF nº. 872.115.803-72, residente e domiciliada na cidade de São Luís/MA, Thamires Albuquerque de
Carvalho - Secretaria de Saúde - 16 de abril de 2021. MATERIAL REGISTRADO:

ITEM

ESPECIFICAÇÃO DO   MATERIAL MARCA UND QTDE R$ UNIT

R$ TOTAL

7

CONTADOR DE CELULAS KACIL UND 1 770,00

770,00

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 8c9a2672010ee80fead1ab325c1e3142f8915b16

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 24 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 723

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.11.24

17:11:03 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 24 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 723

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-11-24T17:01:03-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




